г. Березники ' «(С/ » 20 /ft г.

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Пермского
края «Детская городская больница г. Березники», именуемое в дальнейшем
ГБУЗ ПК «ДГБ г.Березники», в лице Рыбиной Эльвиры Михайловны,
действующей на основании Устава, с одной стороны, и Муниципальное
автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 11» в
лице заведующего Глушенок Юлии Адольфовны, действующего на
основании Устава, с другой стороны, далее «Стороны», заключили
настоящее дополнительное соглашение (далее -  Соглашение), о
нижеследующем:

1. Преамбулу договора изложить в следующей редакции:
«Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Пермского
края, «Детская городская больница г. Березники» в лице Рыбиной
Эльвиры Михайловны, действующего на основании Устава, с одной
стороны, и Муниципальное автономное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 11» именуемое в дальнейшем МАДОУ
«Детский сад № 11», в лице заведующего Глушенок Юлии
Адольфовны, действующего на основании Устава, с другой стороны,
совместно и по отдельности именуемые «Стороны», заключили
настоящий Договор о нижеследующем:».

2. Изложить раздел 5 в п.5.1, в следующей редакции: «Настоящий
договор вступает в силу «01» января 2016г и действует бессрочно».

3. Настоящее Соглашение является неотъемлемой частью договора №64
от 01.01.2015г.

4. Во всем остальном, что не оговорено настоящим Соглашением,
стороны руководствуются положениями догобора №64 от 01.01.2015г.

5. Настоящее Соглашение составлено в двух идентичных экземплярах,
имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из сторон
и является неотъемлемой частью Договора.

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № ___
к договору №64 от «01» января 2015 г.

Подписи сторон: